1

Протокол № 95

заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» (НП «МОООП «Ярд»)

г. Москва                                                                                    27 сентября 2013 г.

Дата проведения: 27 сентября 2013 г.

Форма проведения собрания – совместное присутствие.

Председательствовал: Давидюк Андрей Павлович

Секретарь: Смагина Ирина Владимировна

Присутствовали:

Члены Правления НП «МОООП «Ярд»:

Давидюк Андрей Павлович;

Клименко Владимир Владимирович;

Пономарев Евгений Всеволодович.

Приглашенные лица:

Генеральный директор НП «МОООП «Ярд»» Любинский Александр Валерьевич;

Ведущий аудитор: Смагина Ирина Владимировна;

Аудитор: Тугай Ольга Васильевна.

Повестка дня:

I. Принятие решений о приёме новых членов и выдаче свидетельств о допуске членам

НП «МОООП «Ярд».

По первому вопросу

Слушали: Смагину И.В. о том, что поступило заявление о приеме в члены и выдаче

свидетельства о допуске от Частного акционерного общества "БАНКОМСВЯЗЬ" и о

соответствии Частного акционерного общества "БАНКОМСВЯЗЬ" требованиям к выдаче

свидетельств о допуске.

Постановили:

Принять в члены НП «МОООП «Ярд» и выдать свидетельство о допуске Частному

акционерному обществу "БАНКОМСВЯЗЬ" № П-116-13461050015000007-2013-100 на

заявленные виды работ

Принято единогласно.

Повестка дня исчерпана.

Собрание закрыто.